
 
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 rada městského obvodu 

 

1/9  

Zápis 

 

Zápis 
průběhu 18. schůze rady městského obvodu 
konané dne 29.03.2023 
 
Místo konání: Zasedací místnost rady 

Předsedající: Mgr. Richard Vereš 

Přítomno: 11 členů rady 
(viz prezenční listina)   

Omluveni: Tajemník – Mgr. Radim Babinec 

Neomluveni: - 

Zahájení: 11:00 

Přestávka: -  

Ukončení: 11:25 

Zapisovatel: Iva Šuláková  
 

V úvodu schůze rady upozornil pan starosta Mgr. Richard Vereš přítomné členy rady na ustanovení 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, a na ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), v platném znění, kterým se ukládá všem členům zastupitelstva, aby v případě, 
že mají osobní zájem na některém z projednávaných materiálů, na tuto skutečnost ihned nebo 
nejpozději před projednáváním daného materiálu upozornili.  
 
Návrh programu 
Návrh pana starosty Mgr. Richarda Vereše schválit aktualizovaný program jednání.  
Hlasování o novém návrhu programu: hlasovalo 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel/lo hlasování. 

 
 
Materiál č. PRAV/RMOb/13.0005/23 
Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu 
Hlasování o variantě B) předloženého návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0487/RMOb-Sle/2226/18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 rada městského obvodu 

 

2/9  

Zápis 

Materiál č. FŠKaS/RMOb/10.0042/23 
Souhlas s přijetím daru, pořízením dlouhodobého majetku, převodem z rezervního fondu do 
fondu investic a poskytnutí investičního transferu - ZŠ Chrustova 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0488/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. FŠKaS/RMOb/10.0043/23 
Převod drobného dlouhodobého hmotného majetku (náhradní zaváděcí vozík pro 
konvektomat) z MŠ Komerční na MŠ Bohumínská 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0489/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. FŠKaS/RMOb/10.0044/23 
Souhlas s přijetím darů - SILASFALT s.r.o., MŠ Bohumínská, čistička vzduchu MŠ 
Komerční 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0490/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. FŠKaS/RMOb/10.0045/23 
Žádost o souhlas s pořízením dlouhodobého majetku, převodem z rezervního fondu do fondu 
investic a poskytnutí investičního transferu - herní prvky MŠ Komerční 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0491/RMOb-Sle/2226/18 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 rada městského obvodu 

 

3/9  

Zápis 

Materiál č. FŠKaS/RMOb/10.0047/23 
Souhlas s podáním žádosti v rámci dotačního programu MSK, přijetím peněžní podpory a 
navýšením neinvestičního příspěvku ZŠ Bohumínská - Podpora aktivit v oblasti prevence 
rizikového chování (2023) 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0492/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. INV/RMOb/12.0017/23 
Souhlas s přijetím dotace z Programu obnovy kulturních památek a památkově chráněných 
nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok 2023 pro projekt "Oprava fasády 
Slezskoostravské radnice" 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0493/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. INV/RMOb/12.0018/23 
ČEZ Distribuce a.s. - Dodatek č. 001 ke smlouvě o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4kV (NN) č. 22_SOP_01_4121939353 a nová 
Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4kV (NN) č. 23_SOP_02_4122131736 pro stavební dílo pod názvem „Veřejné 
prostranství a květinová síň u kostela Sv. Josefa, Slezská Ostrava", parc. č. 202/1, Slezská 
Ostrava, obec Ostrava, ul. Těšínská, 710 00 Ostrava (Ústřední hřbitov, Slezská Ostrava) 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0494/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. INV/RMOb/12.0019/23 
Udělení plné moci Ing. Janě Vinovské, DiS., zaměstnankyni SMO, zařazené do ÚMOb Slezská 
Ostrava k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava při 
administraci podané žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0495/RMOb-Sle/2226/18 



 
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 rada městského obvodu 

 

4/9  

Zápis 

 
Materiál č. MA/RMOb/4.0116/23 
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 
733, bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1239, k.ú. Muglinov, obec Ostrava 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0496/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. MA/RMOb/4.0117/23 
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 
737, bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1241, k.ú. Muglinov, obec Ostrava 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0497/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. MA/RMOb/4.0122/23 
Postoupení nájemní smlouvy o provozování reklamního zařízení na nového provozovatele. 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0498/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. MA/RMOb/4.0132/23 
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1317/7 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 
Hlasování o variantě A) předloženého návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0499/RMOb-Sle/2226/18 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 rada městského obvodu 

 

5/9  

Zápis 

Materiál č. MA/RMOb/4.0133/23 
Záměr nájmu pozemku parc.č. 1609/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 
Hlasování o variantě A) předloženého návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0500/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. MA/RMOb/4.0134/23 
Záměr výpůjčky pozemku parc.č. 1759 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava 
Hlasování o variantě A) předloženého návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0501/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. MA/RMOb/4.0135/23 
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec 
Ostrava (smlouva č. MS/0384/19-N) 
Hlasování o variantě A) předloženého návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0502/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. MA/RMOb/4.0136/23 
Výpůjčka části pozemku parc.č. 1337 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - IDS - Inženýrské 
a dopravní stavby Olomouc a.s. 
Hlasování o variantě A) předloženého návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0503/RMOb-Sle/2226/18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 rada městského obvodu 

 

6/9  

Zápis 

Materiál č. MA/RMOb/4.0137/23 
Zrušení bodu 1e) usnesení č. 0413/RMOb-Sle/2226/15 ze dne 8.3.2023 - projednání zvýšení 
nájemného o míru inflace za rok 2022 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0504/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. MA/RMOb/4.0138/23 
Nájem prostoru sloužícího podnikání v budově na ulici Antošovická v k.ú. Antošovice, obec 
Ostrava 
Hlasování o variantě A) předloženého návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0505/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. MA/RMOb/4.0140/23 
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0506/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. MA/RMOb/4.0142/23 
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod 
stavbami řadových garáží 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0507/RMOb-Sle/2226/18 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 rada městského obvodu 

 

7/9  

Zápis 

Materiál č. MA/RMOb/4.0143/23 
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s realizací stavebního záměru v k.ú. Muglinov, 
obec Ostrava (ul. Pod Lanovkou) 
Hlasování o variantě A) předloženého návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0508/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. MA/RMOb/4.0144/23 
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu na pozemky v 
k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Hlasování o variantě A) předloženého návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0509/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. PRAV/RMOb/13.0010/23 
Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod názvem "Nákup 
výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" v rámci zavedeného dynamického 
nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, 
příslušenství a spotřebního materiálu" 
Hlasování o variantě A) předloženého návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0510/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. KS/RMOb/14.0009/23 
Projekt Corrency - Udělení plné moci, dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí a provozování 
systému Corrency 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0511/RMOb-Sle/2226/18 
 
 
 
 
 



 
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 rada městského obvodu 

 

8/9  

Zápis 

Materiál č. KS/RMOb/14.0027/21 
Roční zhodnocení činnosti obvodu ve věci místní Agendy 21, schválení dokumentů „Hodnotící 
zpráva MA21 (2022)" a „Plán zlepšování MA21" (2019 - 2023). 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0512/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. VV/RMOb/8.0015/23 
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského obvodu 
Slezská Ostrava 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0513/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. FŠKaS/RMOb/10.0046/23 
Rozpočtové opatření 
Hlasování o variantě A) předloženého návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0514/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. FŠKaS/RMOb/10.0050/23 
Přijetí peněžitého daru k zajištění jarního úklidu 2023 - Liberty Ostrava a.s. 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0515/RMOb-Sle/2226/18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 rada městského obvodu 

 

9/9  

Zápis 

Materiál č. FŠKaS/RMOb/10.0052/23 
Stanovení tzv. zvláštního termínu zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání pro šk. rok 
2023/2024 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0516/RMOb-Sle/2226/18 
 
Materiál č. MA/RMOb/4.0141/23 
Projednání ukončení nájmu výpovědí/dohodou + nájem části nemovité věci na ulici Vrbická v 
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava 
Hlasování o variantě A) předloženého návrhu usnesení:  
hlasovalo pro 11 (Ing. Vlasta Fajtlová, Ing. Roman Goryczka, MUDr. Hana Heráková, Alexandr 
Kuřil, Vladimír Lyčka, Bc. Dagmar Macháčková, MPA, Jarmila Pavlaková, Ing. Ondřej Slíva, Mgr. 
Bc. Jiří Stoch, Ing. Ivona Vaňková, Mgr. Richard Vereš), 
proti 0,  
zdržel/lo se 0. 
Bylo přijato usnesení č. 0517/RMOb-Sle/2226/18 
 
 
Organizační záležitosti 
Diskuse – Různé 
Závěr 
 
Usnesení z 18. schůze rady městského obvodu od č. usnesení 0487/RMOb-Sle/2226/18 do              
č. usnesení 0517/RMOb-Sle/2226/18 jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
 
 
 
 

 
Iva Šuláková v.r. 
zapisovatel 
V Ostravě dne: 31.03.2023 

 
 
 
 

 
Mgr. Richard Vereš v.r. 
starosta 
V Ostravě dne: 31.03.2023 

 
 
 

 
Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 
V Ostravě dne: 31.03.2023 

 


